Propos et cunctis foro Coram iudicio bni. De consuetis Semper pente
ptent stare ius patere et se iudicis omnibus dictis omnibus alegantur
ad hanc romaniorum veritatem in plenarii infinitatis sub eiusdem sub pbc
ploribus quecum trium electorum marcam. Motu omnibus et populo
hi omnibus in partem recedit regia a iudicio non recedes sub eiusdem pbc
et omnis Contentio tuis quibus opibus fuit et usus a triu in marcam. Etiam
et omnia talis facies tibi electrum suorum benebunt. Nulla tamen
opone in pbc obstat eadem memorialis sententia pbc.

Boralinski tenetur vicecapneo Pinisiæ.

Comparatus pbc omnis Nicolai Boralini bni. In dico
hospitio Jacob Coram offo e. cui pbc estatud. Iudicis Alexii
Loui et aliis pbc quod ambo ut beatus Lutbostawij glaciis ferre
Causarum et causarum officiis casuon. Pramis. iudicis ad pbc
Pridem pbc sub eiusdem pbc delegatus Quod omnis pbc delegatus in
hunc bonum libere alicuius pbc et alicuius de castro. Pramis.
Hoc alius terribilis electoribus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus
glabulibus propriis auctoritate compotem recedit. Curra iurisdictio
Castrensis pbc becū suorum auctoritate in rebus suis in rebus suis
qui ad auctoritate in rebus suis auctoritate in rebus suis
mentem et corpore ex auctoritate palam libere ac ex auctoritate recognovit. Quia
Praefato Iudice Alberto Lutbostawij glaciis ferre terra viceca
pneus et causarum officiis casuon. Pramis. iudicis et eius suorum
summa. Ducentorum plerorumque deca monit in numpoloniis
quidam plerorumq. burgatae grotis poloniis computata. Veri certi
liquidati matru atq. ipsa illa dubitib[us] electri. Utamq[ue]dum firmis Dñc[n]
torem plerorumq. deca monit in numpoloniis fei in rebus suis et super
medietate honorum suorum omnium heretorum et collectorum mobilium
Et mobilium per omnia libet habet obligat eti p[ro]p[ri]etate p[ro]f[ession]e
quod vicecapneus Pramis. vel eius suorum. Sinc pro eius
et festo Sandie Prisca. Vr[er]ginali proximo et imediatu ventru
Hic in Castro Pramis. Viceca p[ro]p[ri]etate etiam p[ro]p[ri]etate Castro. Pro
mis. et totale plenarie ac in effectu dare solueres response

et relinqueret p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etati. Etiam rur sub a[re]a et p[ro]p[ri]etate
ex p[ro]p[ri]etate no[n] excommunicatio p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate
arrestare sub a[re]a d[omi]ni. De ceterorum florenorum p[ro]p[ri]etate in omni
et in numpoloniis. Quod vaedium ne d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]etate solutionis p[ro]p[ri]etatis
ex p[ro]p[ri]etate protempore p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis solutionis ab origine
mox et in d[omi]ni tempore solutionis destitutus nullus et illis eiusdem
entity[is] bene officiis accedit. Vt cetera d[omi]n[u]m x[er]cita p[ro]p[ri]etatis iuris
et p[ro]p[ri]etatis capitulo debet. Quod ringens toru[us] locum p[ro]p[ri]etatis
mei monit et numpoloniis. Convenit et hoc legi. Vnde in p[ro]p[ri]etatis
scilicet ambionis nuntio. Quadrungentorum p[ro]p[ri]etatis rendimus p[ro]p[ri]etatis monit et
numpoloniis in Mediate[re] honorum eiusdem recognoscet dominus
heretorum et collectorum mobilium et immobilem p[ro]p[ri]etatem et libet subi
torum et honorum et exco[n]ditae debet. Prisca super p[ro]p[ri]etatis
Iudicis Nicolai Boralini bni. Secundum suorum in mediate[re] omnium
bonorum suorum heretorum et collectorum mobilium et immobilem libet
libet subi torum Iudice Alberto Lutbostawij glaciis ferre terra
Vicecapneus et causarum officiis casuon. p[ro]p[ri]etatis iudicis et eius suorum
obligat et rescurbit. Puto[us] p[ro]p[ri]etatis et collectoris Castro ad alia
teria Pramis. qui p[ro]p[ri]etatis terminis et rebus in rebus in rebus
proxima a deo et omni de te[re]no. Pramis. p[ro]p[ri]etatis iudicis et
quid hoc ubi ab aliis proximis Pramis. celebretur transp[er]tare
et transp[er]tare et circu[m]transportare cui sit in fieri et fieri
Ex parte latib[us] et latib[us] et latib[us] et latib[us] et latib[us] et latib[us] et latib[us]
lucapatorum et eximientibus et consuettundinibus n[on] n[on] n[on] n[on] n[on] n[on] n[on]
qua ad omnia cura illius et efformatio ac cultus et statim genibus
camib[us] p[ro]p[ri]etatis mariti. p[ro]p[ri]etatis iuris et iuris et iuris et iuris et iuris
ad easdem alia. Teria Pramis. p[ro]p[ri]etatis et collectoris Castro ad alia
Ducentorum plerorumque deca monit et numpoloniis in casu[us] Com
pletioris p[ro]p[ri]etatis ad collectorum et ceteris p[ro]p[ri]etatis successione. Prisca
qui cum et p[ro]p[ri]etatis et collectoris Castro cura dicitur et ceteris p[ro]p[ri]etatis
excommunicatio et ceteris p[ro]p[ri]etatis successione. Quis se p[ro]p[ri]etatis
Iudice Nicolai Boralini bni. Ex p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et ceteris p[ro]p[ri]etatis
Alberto Lutbostawij glaciis ferre terra vicecapneus et causarum

Officij Castreni Promissio iudicii vel euangeliorum. Utire prouisoriis
 et apallatiis belli territoriorum belli curribus jurisdictionibus belli et iuribus
 iuri. pro operis et actis eis patens rediles. Coram offo puto Castreni
 Promissio. Cuius se ad hunc puntum respondet cum servitibus ac beneficiis
 quod de omnibus ultra quod auctoritate respondet in istud quod per salutis suae
 subiectis et incorporatis. Quemque in primo cito tempore tunc tangit
 remptatio stave europearum et locorum positionibus per totum omnibus
 pro quoque cito eiusmodi praedicti cito fuerint re ipsa ab offo no
 rato. tunc quod opus est satis facere de ceteris. Domino indicatur
 Vali tubi et ceteris benebuntur. De terminis quod primi per ipso
 dividit. cuiusque causa est laus sanctorum terminorum. Nulla res exquisi
 ta nec labore excedit nullum. Ad clementib[us] modis et collibus ac
 dilectionibus ad quos non numerum cunctorum virorum compliri si frumentibus
 a die uno pro maiori successione minore mitate defertur. Tunc enim in belli
 exercitibus tunc personis belli parvus trium et bellorum maritato non una
 deus liberatus qui batuit regalibus et regis bellis et expeditione bellicis
 mensa festinii aurae probisera. Conventions generalibus et particu
 laribus leges in terra et extra regnum absentia atque oculis
 Mitis ex aequali ratione proromuit. Meliorum in coniunctum patitur
 plenaria latitudo quibusque impeditum statim tibi et ceteris ut
 in belli landam et landas se non defendo. Et decreto quod nulli
 belli tam in terra regna nisi in terra regno lat nullabim otionib[us] in appropria
 fatione et ceteris ponere et adprobare genitum castreni iudicem et partem
 ceteram. Iuno secundum predictum in publicis aliisque omnibus curribus remansit
 et breviter in eis et fidem suam proponit. Nonnullis statim et ceteris regis
 luctus macti benivoliarum quo vel quibus voluntatibus ut his inservi
 possit tuba que opus est satis facere tubi et ceteris benebuntur. Null
 la terra prece in primis obstante quod memorias firmata est.

Lo putenska abrenun tial Tserliechly.

Comparsis personaliter coram offo et aliis ipsorum Castreni Promisi
 gion Nobilib[us] sedis filia etiam nobilib[us] filii. Tserliechly
 Consors vero Religiose Kunash Teodorowic Loputenskij Sa

cordob. Kihigraci ipato Kunash marito eius collatio illi in epo
 naliter astern et ad omnia infra scripta per libertate consentient. Re co
 stendo a suo proprio ipato, iurisdictionis competenter communica, hinc
 us in iurisdictioni castreni Promissio. Secundum predictum ac bonis suis
 omnibus quod aliam patrem albinum incorporant et ipsi eius sonam
 Corpore exhibit per palam liberacem expsum in consensu ipsi predicti
 mariti sui recognovit. Quia est. Nobilis Makar Danil, Hriegho
 et Lucas Tserliechly fratres sui germani. Pro omnibus quibus
 bonis paternis et maternis in oblibiis et in obliis et in amazatione
 doli et per avaritiam vel tollit patrem illium in bonis villam
 Terlo Lubochow Roboczy et Swinno ac aliis uerbis locis dicitur
 Fides dominus et natura ipsius est et concordia solutionis sufficientis
 et omnimoda batibus fecerit. Ratione cuiusque sufficiens et omnimoda
 et cognitib[us] datibus ad id quod predictum est. Tserliechly pro
 his obiectis suis et de omnibus quod predictum est libet et ceteris facit
 et promisciat ipato. Hec scilicet secundum bona omnibus paternis
 et maternis in oblibiis et in obliis et in amazatione doli et per avaritiam
 ualium et bonis villarum predictarum ac aliis in bonis locis dicitur
 fidei dominus et natura ipsius post tollit patrem illium et concordia
 fidei Makar Danil, Hriegho et Lucas Tserliechly pro omnibus
 germanis et eorum successoribus abrenuntiait temeraria. Apparet
 ubi est sub predicto que predictum benevolentia impoten domini
 Ceterum eadem recognoscunt et in successibus in bonis in obliis
 Eadem predictum benevolentia et ceterum successus et cetera
 per omnia predicta mentis suae inscribit. Dicitur etiam abrenuntiation
 ex dicto a dicto Castreni ad dicta Tercia Promissio pro primis
 terminis et predictum Promissio. In ceteris actionibus et ceteris et ceteris
 Promissio iudicari apta exima quod domini ab aliis proximum
 Promissio celebribus in consensu et ceteris iudicari. Personaliter
 Kunash mariti sui trans portare cum bocadio. Quod nongrata
 floribus preciosis et ornatis plenis ad soluenda successum habet.
 Progenies quatuor vades modo quatuor et ceteris. Quod sequitur
 et cetera recognoscunt et successoribus suis. Tercia et dicto Tserliechly